
Uchwała Nr V/490/18 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 13 marca 2018 r.  

 

w sprawie postępowania w sprawach o udzielanie zamówień publicznych. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 ze zm.), w związku z art. 44 

ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2077) oraz art. 21 ust. 3 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.)  

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Do postępowań o udzielenie zamówień publicznych prowadzonych przez Powiat 

Wejherowski stosuje się zarządzenie nr 13/2018 Starosty Wejherowskiego  

z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie Regulaminu postępowania w sprawach o udzielanie 

zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Wejherowie.  

 

§ 2 

Uchyla się uchwałę nr III/514/10 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia  

17 marca 2010 r. w sprawie postępowania w sprawach o udzielanie zamówień 

publicznych. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius  /-/ 

2. Witold Reclaf   /-/ 

3. Jacek Thiel  /-/ 

4. Wojciech Rybakowski  /-/ 

5. Kazimierz Bistroń /-/ 

 


